КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» марта 2021 г.                      с. Нахвальское                                      №  11-р

Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	Код вида доходов
	Код подвида доходов

	Код группы подвида доходов
	Код аналитической группы подвида доходов

	1080402001
	1000
	110

	1080717501
	1000
	110

	2021500110
	2711
	150

	2021500110
	7601
	150

	2024999910
	2711
	150

	2024999910
	7412
	150

	2024999910
	7508
	150

	2024999910
	7514
	150

	2024999910
	7555
	150

	2024999910
	7641
	150

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на главного бухгалтера администрации Нахвальского сельсовета.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                         Н.И. Гимбал